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ОТЧЕТ
О ВЫПОЛНЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ НА ОКАЗАНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ ____________________
(наименование муниципальной услуги)
МУНИЦИПАЛЬНЫМ УЧРЕЖДЕНИЕМ  МДОУ «Коптевский детский сад»
(наименование учреждения)

За 1 квартал 2019 года
Соглашение между учредителем и муниципальным бюджетным учреждением  от _11.01.2019 г. №1
1. Сведения о выполнении муниципального задания

на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)

1.1. Сведения о фактических объемах выполнения муниципального задания:

	№  
п/п
	Наименование   
муниципальной
услуги (работы)
	Планируемые объемы муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)           
на очередной финансовый год        
	Фактический объем муниципального
задания на оказание муниципальных
услуг (выполнение работ)           
за 1 квартал 2019 год        
	Источник(и)       
информации о      
фактических       
объемах оказания  
муниципальной услуги (выполнения
работ)            

	
	
	В натуральном 
выражении, ед.
	В стоимостном       
выражении, тыс. руб.
	В натуральном 
выражении, ед.
	В стоимостном       
выражении, тыс. руб.
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования  
	41
	3 279,2
	41
	912,9
	


1.2. Потребители муниципальной услуги:

	№  
п/п
	Наименование          
муниципальной услуги
(работы)              
	Наименование категории
потребителей          
	Форма предоставления
услуги (платная,    
частично платная,   
бесплатная)         
	Плановое количество 
потребителей, чел.  
	Фактическое       
количество        
потребителей,     
воспользовавшихся 
услугой, чел.     

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования (в т.ч. присмотр и уход)
	воспитанники от 1,5 до 3 лет
	
	9
	9

	2.
	Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования (в т.ч. присмотр и уход)
	воспитанники от 3 до 7 лет
	
	32
	32


1.3. Факторы, повлиявшие на отклонение фактических объемов оказания муниципальной услуги (выполнение работ) от планируемых:

	


1.4. Характеристика перспектив выполнения муниципальным учреждением муниципального задания в соответствии с планируемыми объемами:

	


1.5. Характеристика состояния имущества, используемого муниципальным учреждением при оказании муниципальной услуги (выполнении работ):

	

	


1.6. Сведения об использовании имущества, закрепленного за муниципальным бюджетным (автономным) учреждением <*>:

	№  
п/п
	Наименование показателя                                                   
	На начало        
отчетного периода
	На конец         
отчетного периода

	1
	2
	3
	4

	1. 
	Общая балансовая стоимость имущества муниципального бюджетного (автономного) учреждения, используемого для выполнения муниципального задания, всего                            
	1 010 752,32
	1 010 752,32

	
	В том числе:                                                              
	
	

	
	стоимость недвижимого имущества                                           
	717 326,00
	717 326,00

	
	стоимость особо ценного имущества                                         
	
	

	2. 
	Общая площадь объектов недвижимого имущества, используемого для выполнения
муниципального задания                                                  
	300
	300

	
	В том числе площадь недвижимого имущества, переданного в аренду           
	-
	-

	3. 
	Иные сведения об использовании имущества, закрепленного за муниципальным бюджетным (автономным)     
учреждением (по решению учредителя либо  учреждения)           
	-
	-

	
	
	
	


<*> Раздел заполняется по усмотрению учредителя учреждения.
2. Сведения о качестве оказываемых муниципальных услуг

(выполняемых работ)

2.1. Показатели оценки качества муниципальной услуги (работы):

	Наименование
показателя  
	Единица измерения
	Значение,          
утвержденное в     
муниципальном   
задании на отчетный
финансовый год     
	Фактическое значение за 2019 год
	Источник(и) информации
о фактическом значении
показателя            

	1
	2
	3
	4
	5

	Укомплектованность кадрами
	%
	100
	100
	

	Средняя наполняемость групп (от 1,5 до 3 лет)
	%
	100
	100
	

	Средняя наполняемость групп (от 3 до 7 лет)
	%
	100
	100
	

	Средняя посещаемость
	%
	75
	75
	

	Заболеваемость (показатель на 100 детей)
	количество дето/дней
	3300
	3300
	табеля учета посещаемости детей


2.2. Данные о качестве муниципальной услуги (работы):
	№  
п/п
	Наименование      
муниципальной  
услуги (работы)   
	Число обращений граждан (жалоб) по  
вопросам качества услуг   
	Число опрошенных  
граждан (опрос)     
	Число      
контрольных   
мероприятий   
	Устранено 
нарушений 
из общего 
числа   
выявленных
нарушений 

	
	
	Всего
	В устной, 
письменной 
и     
электронной
формах   
	В книге  
замечаний и
предложений
	Всего
	Число давших 
отрицательную
оценку    
качества   
услуг    
	Всего
	Число   
выявленных
нарушений 
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования (в т.ч. присмотр и уход)
	-
	-
	-
	
	
	-
	-
	


2.3. Наличие в отчетном периоде жалоб на качество услуг (работ):

	№  
п/п
	Наименование муниципальной    
услуги  (работы)                       
	Кем подана жалоба
	Содержание жалобы

	1
	2
	3
	4

	1.
	Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования
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2.4. Hasimyre B OTYETHOM MEpHOJE 3aMeYaHUil K KayecTBY MYHUIHNAIBLHON yciayrd (paboThl) CO CTOPOHBI TJIABHOTO PACHOPSUTENS CPEICTB

Oro/KkeTa, B BEJICHMM KOTOPOrO HaxXOJATCS MYHHIHMNAIbHbIE OMOJDKETHBIC YyUpexJeHus, Ju00 aJIMMHUCTpAllMH MYHHUIMIAIbHOE 00pa3oBaHue
«HoBocnacckuit pailon» YIbsiHOBCKOH 001aCTH, OCYHIECTBIISIIOIIUX KOHTPOJIb 32 BBIMOJHEHUEM MYHHUIUIIATBLHOTO 3aJaHUs:

POrpaMM JIOMIKOJIBHOTO
oOpa3oBaHus (B T.4.
IPUCMOTP U YXOJ1)

No | HaumenoBanue HaumenoBanue riiaBHOToO Conepixanue 3amedaHust
n/n | MyHHITHIATBHON pacropsiiuTessi CpeAcTB 0K KeTa
yciyru (paboThl) ropojia (yupeauTess) U jgata
IIPOBEPKH
1 v 3 4
1. |Peanu3aiusi OCHOBHBIX
o01meobpa3zoBaTeaIbHbIX

3. CBenleHUs: 0 HOPMATHBHOM U (PaKTHUECKON CTOMMOCTH MPEAOCTABICHHS €IUHUIIBI MYHHUIIMIATBHOW YCIYTH

(BBINOJIHSAEMOM pabOThI):

(BBIIOJIHAEMOM pabOThI)

3.1. CooTHOLIEHHE HOPMATUBHOM U (PAKTUUYECKOM CTOMMOCTH MPEAOCTABICHUS €IMHUIIBI MYHUIUIIAIBLHOM yCIyTrH

[POrpamMMm JIOIIKOJILHOTO
oOpazoBaHusi (B T.4.
IPUCMOTP U YXOJ1)

No | HaumenoBanue PacyeTHO — HOpMATHBHASI CTOUMOCTh dakTHueckasi CTOMMOCTb YCIIYTH (paboThl)
/1 | MyHHITUTIAJIEHOH yciyru (paboThl)
yciyru (paboTh)
1 2 3 4
1. | Peanu3zanms ocHoubix |2 100 2100
001eobpazoBaTEIbHbIX

PykoBoiuTe b MYHUIIMIIAIBHOTO  YUPEIKICHHUS,
OKa3bIBAIOIIETr0 MYHULIUITIATIBHYIO YCIYTY

(BBIIOJIHSIIOLIETO PAbOTY)

/{gx% ¥

(IMOIITHCH)

Cnyruna HH.
(pacungpoBKa MOANUCH)





